UBND HUYỆN BA TƠ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC XÃ NĂM 2024

Số: 12/TB-HĐTD

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày   01   tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển

 công chức xã năm 2024 (vòng 2)

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; số 33/2023/NĐ-CP ngày

10/6/2023 Quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; số 141/NĐ-CP ngày 08/12/2020 Quy

định chế độ cử tuyển đối với học sinh, sinh viên dân tộc thiểu số;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi: Số

62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ,

công chức, viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp

tỉnh Quảng Ngãi; số 08/2024/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 ban hành tiêu chuẩn cụ

thể đối với công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; số

11/2024/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 25/4/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện tuyển dụng, tiếp nhận vào công chức cấp xã năm 2024 và ý kiến của Sở Nội

vụ tại Công văn số 775/SNV-XDCQ ngày 14/5/2024 về việc kế hoạch tuyển dụng,

tiếp nhận vào công chức cấp xã trên địa bàn huyện Ba Tơ năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 1437/QĐ-UBND ngày 01/7/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Ba Tơ về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển

công chức xã năm 2024 (vòng 2);

Hội đồng tuyển dụng công chức xã năm 2024 (gọi tắt là Hội đồng tuyển

dụng) thông báo một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển công chức xã

(vòng 2)

Tổng số hồ sơ đủ điều kiện đăng ký dự tuyển: 18 hồ sơ, gồm:

- Chỉ tiêu Chỉ huy trưởng Quân sự: 01 hồ sơ;

- Chỉ tiêu Công chức Văn phòng – Thống kê: 12 hồ sơ;

2

- Chỉ tiêu Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và Môi trường:

03 hồ sơ;

- Chỉ tiêu Công chức Văn hóa – Xã hội: 02 hồ sơ.

 (danh sách phụ lục kèm theo)

2. Trong quá trình tổ chức triển khai thực hiện, nếu phát hiện người đăng ký

dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử

dụng văn bằng, chứng chỉ không đúng quy định thì xử lý theo quy định pháp luật

hiện hành.

3. Về thời gian tổ chức vòng 2: 07 giờ 30 phút ngày 17/7/2024.

 4. Thí sinh có tên trong danh sách đủ điều kiện dự thi kiểm tra, rà soát thông

tin cá nhân, kịp thời phản ánh các sai sót (nếu có) về Hội đồng tuyển dụng (qua

Phòng Nội vụ).

 5. Thí sinh theo dõi các thông tin liên quan đến kỳ tuyển dụng công chức xã

năm 2024 trên trang Thông tin điện tử của UBND huyện Ba Tơ

(http://bato.quangngai.gov.vn).

 Mọi chi tiết về kỳ tuyển dụng công chức xã năm 2024 liên hệ tại Phòng Nội

vụ huyện Ba Tơ (Số điện thoại: 02553.891868) để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

- Phòng Nội vụ;

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Trung tâm TT-VH-TT (đưa tin);

- Văn phòng HĐND&UBND huyện (niêm yết tại

trụ sở TTHC);

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: HĐTD, PNV(Châu).

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Xuân Vinh

`

http://bato.quangngai.gov.vn/

3

		2024-07-01T14:23:25+0700

		2024-07-02T09:33:17+0700